Descripción del contrato y condiciones de la ejecución  

1. Número de expediente del contrato  

2. Objeto del contrato  

3. Presupuesto de licitación 

- El Valor Estimado del Contrato (IVA excluido) asciende a la cantidad de DOS MIL TRESCIENTOS EUROS 

(2.300,00 €). 

- El Presupuesto del Contrato asciende a la cantidad de DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES 

EUROS (2.783,00 €), quedando justificado como sigue: 

CONCEPTOS IMPORTES 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 2.300,00 €  

IMPUESTO SOBRE EL VALOR AÑADIDO (21 %): 483,00 €  

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 2.783,00 €  

Este contrato tiene por objeto la prestación del servicio de “REPARACIÓN DE UN ESCÁNER DE RAYOS X,